χωρῶν τούτων ἐθίζενσιν, in Topograph. Cosmae Indicopl. L. II. p. 141. WESS.

187. 82. [Ἐξήταξε τὰ κατὰ etc.] Ultimam in σε muta, ab ἔξετάζω, examino, explore. Rhod. [Ἐξήτασε τὰ κατὰ τὴν παραλίαν] Citra dubium ita scripserat. Io. Chrysostom. T. V. p. 51. E. τὰ τῇ γηλαζίᾳ μεθίων, οὐκ ἐξήτασεν ἀναγιβῶς. et post pauca, οὐδὲν ἐξετάσας ἀναγιβέσ. In aliam partem peccatum est apud Appian. Hannibal. p. 554. τὰ ἐξάστης ἡμέρας ἐξήτασε. dederat enim ipse ἐξετασσε, ut p. 560. ἐξετασσε συνεχῆς ἐς μάζην. WESS.

187. 91. *Oὐδὲν ἕρζοιν, οὐτε πληγὴς ὑπομέροτες ἡρεθίζοτο*] Io. Tzetzes Chiliad. VI. 742. haec in oculis habuit. WESS.

187. 95. Ἐλέον] Hoc verum est, quamvis ab Ἐλέονι stet etiam optimus liber Coisl. At ea forma nonnisi infimae aetati concedenda videtur. Nam Isoerati quidem Callimach. p. 379. B. Ἐλέονι recte arbitror exemisse Bekkerum censura ed. Coraes p. 287. nec minori iure Polybio I. 88. 2. Librarii vel grammatici hoc vi- tium saepe inferunt, ut Antiphonti p. 114. Aeliano H. A. 3. 1. Aristot. Rhet. II. 8. inser., coll. §. 12. 16.

187. 97. *Βλέποντες μὲν ἀτερῶς etc.*] Agatharchides, quem exscripsit, in his vitiosus est: βλέποντι μὲν οὐτε ἀτερῶς εἰς τὸ γυρόνερον, τὰς κεφαλὰς πυρῷ διατείνοντι. quae bene habebunt, si cum H. Steph. οὗτοι ἀτερῶς, et πυρῶς scripseris. WESS.

187. 6. [*Ἡ συναναστοροφὴ γίνεται μετ' εἰρήνης*] *Conver- satio, familiaritas.* Auctor Sapient. Salom. VIII. 16. οὐ γὰρ ἔχει πυρίου ἡ συναναστοροφὴ αὐτῆς. Atque ita ἀναστοροφὴ non solis N. T. scriptoribus, sed pluribus aliis, uti Diatribe mea de Iudeor. Archontib. c. 2. ostendit. WESS.

187. 18. *Τοῖς ἵπτοις παραπλησίαιν ἔχοντα τὴν θεομασίαν*] *Ἑπτος alias est μαγειρῶν, κάμπτος, alias γαρδός, λαμπτήρ.* Hic furnum notat, sicuti in his Simonidis apud Aelian. XVI. H. A. 23.

*Οὐτε πρὸς ἕπτον ἀσβόλην ἀλευμένη
Ἔκοιτ.* ——

Hinc panis ἕπτίτης in furno coctus apud Hippocratem et Galenum; qui quo disserimine a κληρονίτῃ distiterit, solertissime explicat Hier. Mercurial. I. Var. Lect. 12. WESS.

188. 29. *Ἐλάται γένονται πάντα πολλαῖ*] Pravum est Ἐλάται. abietum enim folia angustiora sunt, quam quae continuaum umbram possint facere: verum autem Ἐλαῖαι. Agatharchid. p. 32. οἱ δὲ τὰς τῶν Ἐλαῖων πορνῆς ἀλλήλαις συνάπτοντες, εἴτε χρῶνται συηρώμασι. neque dissentit Strabo XVI. p. 1119. A.; ut merito viri egregii Is. Casaub. ad eum Strabonis locum et S. Boehartus P. H. Hierozoic. L. II. 5. p. 30. Diodori verba ex utroque corrigerem instituerint. Mox rectius videtur πασταριζῆ πασύν, quomodo Agatharchides et supr. II. 50. WESS.